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INDAS MAHAVIDYALAYA 
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Date: - 20.01.2025 

 

OASIS স্ক঱ারশলপ ঴ংক্রান্ত শিজ্ঞশি 
 

এতদ্বারা প্রথম স঴শমস্টাররর (1
st
 Semester) শিম্নশ঱শিত ছাত্রছাত্রীরদর জািারিা যারে সয, যারা 2024-2025 

Session এ OASIS স্ক঱ারশলপ আরিদি করররছা, তারদর আরিদি পত্র (Application Form) গুশ঱র 

BIOMETRIC VERIFICATION করা ঵রি আগামী 24.01.2025 তাশরি সি঱া 11:00 টার ঴ময় 

ম঵াশিদযা঱রয়র স্ক঱ারশলপ শিভারগ। 
আরিদিকারী ছাত্রছাত্রীরদর OASIS SCHOLARSHIP এর Login ID ও Password, Mobile No 

(With Handset) এিং Original AADHAAR Card ঴রে শিরয় আ঴রত ঵রি। শি঳য়শট িুিই গুরুত্বপূর্ণ।  
 

Sl 

No 
Student Name Father’s Name 

Roll 

No 
Caste Class Phone No 

1 PRIYANKA RUIDAS HARADHAN RUIDAS 29 SC AH 8250821673 

2 BAISHAKHI KARMAKAR GANESH KARMAKAR 31 OBC-B AH 6296621156 

3 FALGUNI BAGDI SUSHANTA BAGDI 35 SC AH 9382888425 

4 SUBHAJIT DUTTA SHAMBHUNATH DUTTA 42 OBC-B AH 9064285684 

5 MAMONI DAS ANIL DAS 45 OBC-B AH 8927773486 

6 AVIJIT BAGDI SHYAMA PRASAD BAGDI 47 SC AH 8918239720 

7 JAYASHREE BAGDI BAPPADITYA BAGDI 50 SC AH 9734877621 

8 PRIYA PATRA KRISHNA KUMAR PATRA 53 OBC-B AH 8116807287 

9 PURNIMA PARAMANIK KUSHO PARAMANIK 68 OBC-B AH 6297584972 

10 LAKSHMI BAGDI ACHINTYA BAGDI 70 SC AH 7872280689 

11 BANASHREE DEY BIDYUT DEY 71 OBC-B AH 6294356622 

12 ANTARA BAGDI RAJU BAGDI 73 SC PEDG 7797635309 

13 TANUSRI RUIDAS SHYAMAPADA RUIDAS 78 SC AH 9883303423 

14 PRIYANKA ROY SWAPAN ROY 82 SC PEDG 8116555051 

15 KAILASH DIGER SAHADEB DIGER 87 SC AH 7679832762 

16 SUPARNA GHOSH SUSANTA GHOSH 93 OBC-B AH 8101784257 

17 NAZRIN KHATUN MONIRUL KHAN 94 OBC-B AH 6297555596 

18 SUSHAMA BAGDI MOHAN BAGDI 95 SC AH 9064900511 

19 PRIYANKA MAJHI RAMPRASAD MAJHI 97 SC AH 7865849461 

20 BASANTI RUIDAS SADHARAN RUIDAS 103 SC AH 9907251302 

21 NEHA PARAMANIK SANATAN PARAMANIK 119 OBC-B AH 9332680604 

22 SK MOINUL HAQUE SK NIAMAUL HAQUE 130 OBC-A AH 9641779096 

23 SUDIP SAHA UTTAM SAHA 150 SC AH 9609866542 

24 SRIDHAR BAGDI PRASANTA BAGDI 152 SC AH 9339160740 



25 SUDIPTA KAR KARTICK KAR 156 OBC-B AH 9749352573 

26 SUNITA BISWAS SAMAR BISWAS 168 SC PEDG 7029712753 

27 ROCKY PRAMANIK ASHOK PRAMANIK 169 SC AH 7679530563 

28 SURAJIT PRAMANIK SHYAMAPADA PRAMANIK 173 SC AH 8348212334 

29 MUNMUN MAJHI BIPADTARAN MAJHI 174 SC PEDG 8927151764 

30 PRIYA GHOSH MANTU GHOSH 176 OBC-B PEDG 7432065478 

31 RWITU SHEE DHANANJOY SHEE 180 SC AH 9641632461 

32 CHAMPA RUIDAS SAGAR RUIDAS 188 SC AH 9134091397 

33 SUNITA MAJI BANESWAR MAJI 194 SC AH 6294043439 

34 APU ROY LALTU ROY 198 SC AH 8101175545 

35 SUBHADRA PRAMANIK BIKASH PRAMANIK 203 SC AH 9883051062 

36 REKHA MAJHI ROHIT MAJHI 206 SC AH 8145475452 

37 AJOY SANTRA SUKUMAR SANTRA 226 SC AH 9907541108 

38 RAKI KHAN ASIM KHAN 238 UR PEDG 9883999128 

39 PAYEL MAJHI KALIPADA MAJHI 251 SC AH 9332534846 

40 ARIJIT MONDAL MICHHIL MONDAL 252 OBC-B AH 9593508760 

41 SUDIPA ROY SUKUMAR ROY 261 SC AH 8343844247 

42 BARSA RUIDAS HARU RUIDAS 266 SC AH 8001466314 

43 TANUSHRI RUIDAS BISWANATH RUIDAS 267 SC AH 9339382556 

44 MOUMITA MAJHI MONIKAR MAJHI 274 SC AH 9749656365 

45 ARPITA MAJHI BAPI MAJHI 320 SC AH 9775933827 

46 MALLIKA KHATUN SEKH MANNAN 321 OBC-A AH 9647748853 

47 BISWAJIT KALINDI HARI KALINDI 323 SC PEDG 8509498749 

48 PARVIN KHATUN HOSSAIN RAHMAN MANDAL 325 OBC-A AH 7029195312 

49 SANIYA KHATUN IMTAJ MOLLA 328 OBC-A AH 9593423380 

50 SARODA BAGDI KARTTIK BAGDI 330 SC AH 8918752114 

51 ISHITA BAGDI RAJU BAGDI 333 SC AH 8649827722 

52 MOUSUMI BAGDI MURALI BAGDI 336 SC AH 9832569635 

53 PRIYA BAGDI ALOK BAGDI 339 SC AH 8391876625 

54 ANUSHREE BAGDI JHANTU BAGDI 340 SC AH 7001553597 

55 DEBI ROY UTTAM ROY 344 SC AH 9093068692 

56 USUF MONDAL SIRAJ ALI MONDAL 346 OBC-A PEDG 9382553726 

57 MANDIRA DHARA HARUPADA DHARA 347 SC AH 8250676575 

58 SURAJIT BARESH SUKUMAR BARESH 353 SC AH 9883743198 

59 SUDHA MAJHI HARUPADA MAJHI 358 SC AH 8388098160 

60 RAHUL ANKURE UTTAM ANKURE 361 SC AH 7478665363 

61 ARPITA RUIDAS ARUP RUIDAS 366 SC AH 7811972039 

62 RUPALI HANSDA SUKUMAR HANSDA 371 ST AH 7864910712 

63 BARSHA DIGAR SAIKAT KUMAR DIGAR 372 SC AH 6297243807 

64 SHILPA PATRA TULSI PATRA 373 SC AH 9832171040 

65 MADHABI ROY GOPAL ROY 374 OBC-B AH 8167383687 

66 KRISHNA PADA BAGDI NIRMAL BAGDI 375 SC PEDG 7047637745 

67 BRISTI RUIDAS BABLU RUIDAS 380 SC AH 9883582267 

68 ASHIS METE SUSHANTA METE 381 OBC-B AH 7029240484 

69 JOYANTA GHOSH GANGA GHOSH 387 OBC-B AH 6297471820 

70 JHUMA KHATUN SK SYED ALI 393 OBC-A AH 6297761298 



71 SK-MANSUR ALI SK IMAM ALI 404 OBC-A AH 7810928659 

72 SUPRITI KHAN SOMNATH KHAN 408 OBC-B AH 9735107695 

73 MALLIKA RUIDAS BHADU RUIDAS 448 SC AH 7865979658 

74 PURNIMA MAJHI GANESH MAJHI 449 SC AH 8293699310 

75 LIPIKA METE UTTAM METE 450 SC AH 7001028847 

76 SATHI MAJHI AMIT MAJHI 452 SC AH 9907227947 

77 PRIYA DAS ASIT DAS 460 SC AH 9144975695 

78 MADHUMITA BAGDI JIBAN BAGDI 471 SC AH 6296503995 

79 ANUJATI PANJA SATYA CHARAN PANJA 478 SC AH 9083495779 

80 RIMPA RUIDAS UTTAM RUIDAS 484 SC AH 7908946225 

81 BEAUTI PAN BAPI PAN 485 ST AH 7029770517 

82 SUMANA SOO BIRENDRA NATH SOO 510 OBC-B SH 9732234955 

83 INDRAJIT GHOSH HEMANTA GHOSH 520 SC PEDH 9832654990 

84 MADHU PAL TOTAN PAL 521 UR PEDH 9907635386 

85 PAYEL GHOSH KARTICK GHOSH 526 OBC-B PEDH 9593350466 

86 AKASH BAGDI DINU BAGDI 537 SC PEDH 7865983982 

87 JAYANTA PAKSA GOSAI PAKSA 539 SC PEDH 8436312725 

88 SUSMITA SARKAR GOPAL SARKAR 543 SC PEDH 9339242767 

89 GOURI BAGDI DURGA BAGDI 545 SC PEDH 8389056050 

90 POLY GHOSH SANJOY GHOSH 549 OBC-B PEDH 8768610593 

91 BASUDEV BASURI NARUGOPAL BASURI 560 SC PEDH 7001686920 

92 MANA ROY DHIREN ROY 566 SC AH 8293625289 

93 PAYEL DAS SUNIL DAS 582 SC AH 8372047589 

 

 

 

                 Principal 

Indas Mahavidyalaya 

 


